

30 MART - 3 NİSAN BÜLTENİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
<p>*Bir şapkanın içerisine avucunuza sığabilecek nesnelere koyun, şapkanın içinden seçtiğiniz nesneyi avucunuzda saklayarak anlatın ve ne olduğunu diğer aile bireyleri bulmaya çalışın.</p> <p>*Ev yapımı parmak boya yapalım. <u>Pembe için:</u> 1 adet pancar haşlanır, ezilir. İçine 3 Çk pirinç unu ve 6 Çk su eklenir. Pürüzsüz olana dek karıştırılır. <u>Yeşil İçin:</u> 2, 3 dal maydanoz veya 3,4 yaprak ıspanak haşlanır, ezilerek içerisine 3 Çk pirinç unu ilave edilir ve pürüzsüz olana kadar karıştırılır.</p> <p>*Şekere benzer tadı yok, gökte uçar kanadı yok (Kar)</p> <p>*En Güzeli Benim Evim- Michael Dahl</p> <p>*Heykel-Onur Erol</p>	<p>*Dergilerden insan ya da hayvanlara ait kafalarının çizili olduğu kısmı kesip bir kağıda yapıştırın ve vücudunu çizerek tamamlamasına yardımcı olun.</p> <p>* Balonları şişirerek ayaklarınızın arasına sıkıştırın ve yürüme yarışı yapın. Sonrasında sınıfta oynadığımız balon etkinliğini çocuğunuzdan anlatmasını isteyerek birlikte oynayabilirsiniz.</p> <p>*Suda açan çiçekler deneyi</p> <p>*Ev yapımı kahvaltılık çikolata yaparak aile kahvaltılarınızda tüketebilirsiniz.</p> <p>*Aç Tırtıl-Eric Carle</p> <p>*Ben bir elma kurduyum kıvrıla kıvrıla gezerim şarkısı</p>	<p>*Süngerleri istediğiniz şekillerde kesin Su kabınızı ve suluboyanızı hazır hale getirerek kesilen süngerlerle istediği resmi yapmasına yardımcı olun.</p> <p>* Ritmik sayma çalışması yapalım.</p> <p>* Tüm ışıkları kapatarak bir mum yakın ve çocuğunuza kendi çocukluğunuzu anlatın.</p> <p>*Çocuğunuz ile birlikte yoğurt mayalayın. Sonrasında bu yoğurt ile meyveli yoğurt yaparak yiyebilirsiniz.</p> <p>*Bulutlarda süzülür, inci gibi dizilir, çamur olur ezilir. Bilin bakalım bu nedir? (Yağmur)</p> <p>*İyi Uykular Arkadaşlar-Linda Ashman</p>	<p>*Bir kağıda büyükçe şekiller veya rakamlar çizin. Bu şekillerin üzerinden evdeki malzemelerle(nohut, mercimek, düğme) dizme yapmasını isteyin.</p> <p>*Yaşlılarımız için bir resim yapalım, onları göreceğimiz ilk fırsatta vermek için bir zarfa koyup süsleyelim.</p> <p>*Dökülmeyen su deneyi</p> <p>*Sütü pek sever, mırıl mırıl der sütünü bitirince, bıyığını temizler. (Kedi)</p> <p>*3 Kedi 1 Dilek - Sara Şahinkanat</p> <p>*Paytak paytak yürürsün çocuk şarkısı</p>	<p>*Evinizdeki tahta kaşığı kullanarak birlikte kaşık kukla yapın, İsteddiğiniz bir alanı sahne olarak kullanarak kaşık kuklanız ile doğaçlama bir oyun sergileyin.</p> <p>*Odanızın uygun bir yerine ip gererek birkaç parça kıyafet ve mandallar ile birlikte çamaşır asma çalışması yapın.</p> <p>*Zıplayan para deneyi</p> <p>*Fırında pişer, mideye düşer. (Ekmek)</p> <p>*Tarçın'ın Kaybolan Havuçları-Andreas Köniğ</p> <p>*Sar sar sar çocuk şarkısı</p>

HAYAT EVE

SIĞAR

